CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° t6U , 0111_

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOll8 regimentais, n08 termos da Resoluçlo 079/93 e conforme consta do
Processo nO OOO.211195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MAURICIO ARAWO ROCHA, matrIcula nO 12.359-38, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete do Deputado Rodrlgo Rollemberg.-

Brasllla, ).3 d . ef/ de 1995.